國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：林怡君
電話：05-6315113
傳真：05-6315125
電子信箱：conny@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年12月19日
發文字號：虎科大教學字第1121400402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：網路初選後課程教師異動申請.odt、初選後增刪校外實習課程申請表.odt

主旨：本校112學年度第2學期網路選課初選後課程異動等相關注
意事項，請各教學單位依說明事項配合辦理，請查照。

說明：
一、112學年度第2學期第二階段網路初選作業（112年12月

25日-112年12月27日），第二階段網路初選公告：112年
12月28日（星期四）下午16:00。

二、112學年度第2學期二階段網路初選後，為維護學生選課權
益課程異動需符合下列原因：

(一)教室異動：以E-mail予本組所屬承辦人辦理。
(二)教師異動：以E-mail並檢附文件（三擇一：1.系務會議

審議2.系課程會議審議3.系主任及任課老師簽名- 表格
如附件1)予本組所屬承辦人辦理。

(三)時間異動：以E-mail並檢附文件（課程選課學生簽名同
意）予本組所屬承辦人辦理。

(四)增刪課程：專簽並檢附文件（系務會議或系課程會議審
議通過）予本組所屬承辦人辦理。

(五)增刪校外實習：申請表格如附件2。
三、112學年度第2學期二階段網路初選後課程異動時程：

112年12月29日（五）起至113年1月26日（五）下午5時
止。

四、課程異動注意事項：
(一)需配合本校開課、配課及排課施行要點規定。
(二)配合排課會議決議各開課單位固定時段限制，例如：通

識固定時段、體育固定時段等。
(三)教師擔任大學部主任導師或班級導師，每周三第8-9節

不得排課；教師擔任五專、二專班導師，每周三第8-
9節不得排課。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：工程學院暨所屬系所、電資學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、文理學院
暨所屬系所、通識教育中心、語言教學中心、體育室、在地關懷學習組、軍訓
室、進修推廣部

副本：教務處、教學業務組
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)